

11 czerwca 2014



## Piknik rodzinny w Masłowie

Aeroklub Kielecki, Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego oraz Gmina Masłów zapraszają do udziału w Rodzinnym Pikniku, który odbędzie się w najbliższą niedzielę, 15 czerwca na lotnisku w Masłowie. W programie loty widokowe samolotem, konkursy z nagrodami, wystawy, parada motocyklistów oraz wzloty balonem.

Piknik Rodzinny rozpocznie się **o godz. 12.00** na terenie lotniska w Masłowie. Podczas imprezy odbędzie się spotkanie z pasjonatami lotnictwa pod hasłem *“Lotnictwo – sport i edukacja”*. Będzie można obejrzeć samoloty, szybowce, motolotnie, modele latające oraz sprzęt i wyposażenie skoczków spadochronowych. Nie zabraknie także zajęć z nauką i

techniką oraz kina 5D. Piknik będzie także doskonałą okazją do obserwacji treningów szybowców, pilotów samolotowych, motolotni oraz paramotolotni. Dużą atrakcją będą loty widokowe samolotem oraz wzloty balonem. Nie zabraknie także wyrobów regionalnych przygotowanych przez Koła Gospodyń z gminy Masłów.

Na Rodzinny Piknik zapraszają Aeroklub Kielecki, Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego oraz Gmina Masłów.



**Aeroklub Kielecki**

Urząd Marszałkowski  
Województwa Świętokrzyskiego

Gmina Masłów

Zapraszają na:

# Piknik Rodzinny

Na lotnisku w **Masłowie**  
**15 czerwca 2014 r.**

Piknik odbędzie się w dniu 15 czerwca na lotnisku w Masłowie w godzinach **12<sup>00</sup>-19<sup>00</sup>**  
Pod hasłem **Lotnictwo - sport i edukacja.**

**Zapraszamy na spotkanie z pasjonatami lotnictwa.**  
Przybliżymy Państwu działalność aeroklubu i zaprezentujemy samoloty, szybowce, motolotnie, modele latające oraz sprzęt i wyposażenie skoczków spadochronowych. Zapraszamy na spotkanie z nauką i techniką oraz do kina 5D. Zapewniamy również duży wybór regionalnych przekąsek przygotowanych przez koła gospodyń z gminy Masłów. Przygotowaliśmy również program artystyczny i edukacyjny, który umożliwi Państwu pobyt na lotnisku w Masłowie.  
Program pikniku na stronie Aeroklubu: [www.aeroklub.kielce.pl](http://www.aeroklub.kielce.pl)

Wstęp wolny.

**Zapraszamy!**

